FAX 026-223-6011
児童発達支援センター「にじいろキッズらいふ」

施設（備品）使用申込書（センター提出）

※この申込書は団体登録が済んでいる団体のみ使用できます

年   月   日

にじいろキッズらいふ 御中

団 体 名

申請者住所

氏   名

電 話 番 号

下記の通り施設を利用したいので申請します

開催活動名

使用目的

使用日時

    年    月    日

    曜日

   時   分 ～   時   分

使用施設
多目的ホール１   多目的ホール２

会議室１   会議室２

利用人員

その他

必要事項

※事務局記入欄

承 認 印 受 付
年月日

使用料
確 認

カギ開閉
（日曜日） 施設長 書 記 担 当

印 印 印

使用施設及び備品明細＆料金表
単位：円 ※該当箇所に○をお付け下さい

室名
午前

9～13

午後

13～17

１日

9～17

多目的

ホール

１・２

1500  1500  3000

控室

（相談室１）
100  100  200

多目的

ホール１
800  800  1600

多目的

ホール２
700  700  1400

会議室

１・２
600  600  1200

会議室１ 300  300  600

会議室２ 300  300  600

① 貸室利用料 小計

※固定式スクリーンは多目的ホールと会議室1 に、固定式プロジ
ェクターは多目的ホールにございます。その他の場合は、可動式
スクリーン＆プロジェクターをご利用ただけます。固定式プロジ
ェクターは HDMI 対応ですが、可動式プロジェクターは非対応
（RGB）です。iOS 機器対応ケーブルのご用意はございませんの
でご持参ください。不明な点はお問い合わせください。

備品名 料金 ○

スクリーン
（固定式）

ホール、会 1
  100

（可動式）

会 2、3

3

  100

プロジェ

クター

（固定式）

ホール
  100

（可動式）

会 1、2、3
  100

放送設備
（固定式）

ホール
  100

（可動式）

会 1、2、3
  100

※持込機器
を確認し
て○記入

（未記入の
場合持参）

HDMI

ケーブル
  0

RGB

ケーブル
  0

 マイク   0

 ピンマイク   0

ホワイト

ボード
（可動式）   0

ドラム （可動式）   0

ビデオ撮影     100

② 備品利用料 小計

合計（①＋②）